[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2013 г.

№ 747

«Об утверждении схемы теплоснабжения рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на период 2012-2017 гг. и на период до 2025 г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154, заключением о результатах публичных слушаний, состоявшихся 01.11.2013, по проекту схемы теплоснабжения рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на период 2012-2017 гг. и на период до 2025 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на период 2012-2017 гг. и на период до 2025 г. согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань www.admkolyvan.ru в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы р.п. Колывань

А.А. Дорофеев